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KIBO 1 20C

Kibo 1 Onbehandeld vuren

Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer opperviak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

200 x 200 cm

3,78 m?

222cm

245cm

200 x 200 cm
220x 224 cm

10 cm

70

141,8 x 179,2 cm
niet van toepassing

vast raam

1,5 mm PE- kunststof helder glas

exclusief

exclusief

Uitvoeringen & opties
@A
1046084 Kibo 1200x200 Onbehandeld vuren PEFC

&)

Opties:

1043171  Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 m2

651050  Set 3x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015951  Set 3x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010622  Set 3x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1017238 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 2825

1015470 Dakgootset 810cm / E200cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com
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Uitvoeringen & opties
)

1046085 Kibo 2 200250 Onbehandeld vuren PEFC

&)

sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten

Opties:
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm 1043171  Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 m2
e et (el 200 x 250 cm 651050  Set 3x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
e EEpanE s 475 m?2 1015951  Set 3x Fundamentbalk Composiet 300cm
Zpanaheoa s 222 em 1010622  Set 3x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Nokhoogte 245cm
Buitenmaat (bxd): 200 x 250 cm 1017239 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 2830
Dakmaat (bxd): 220 x 274 cm
Dakoverstek voorzijde: 10 cm
Dakhelling: 70 1015470 Dakgootset 810cm / E200cm
Deuropening (bxd): 141,8 x 179,2 cm
Raamopening (bxd): niet van toepassing 679337 Ventilatie rooster set
Raam type: vast raam
Beglazing: 1,5 mm PE- kunststof helder glas
Dakbedekking: exclusief Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

Vloer: exclusief kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

250 x 250 cm

5,97 m?

222cm

245cm

250 x 250 cm

270 x 274 cm

10 cm

70

141,8 x 179,2 cm
niet van toepassing

vast raam

1,5 mm PE- kunststof helder glas

exclusief

exclusief

Uitvoeringen & opties

1046087 Kibo 3 250x250 Onbehandeld vuren PEFC

&)

)

Opties:
1043172  Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 m2
651067  Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015952  Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1046145 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 3131

1017212  Dakgootset 810cm / E300cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



. 2'3’0 - - -
—J—‘ 77777777777777 Uitvoeringen & opties
]‘ 224,4 \ . @
| 1009518  Indi 230x175 Onbehandeld vuren SEFc
« E : %; Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
Yoo "
\ 1009582 Indi 230x175 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC
J‘ 149.4x185
sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten
Opties:
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm 1043171 Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 M2
Funderingsmaat (bxd): 230 x 175 cm 651050  Set 3x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Vioer opperviak: 3.8 m? 1015951 Set 3x Fundamentbalk Composiet 300cm
Zijwandhoogte 188 em 1010622 Set 3x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Nokhoogte 217 cm
R 250 x 195 cm 1017238 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 2825
Dakmaat (bxd): 250x213cm
BARVerS TR Vaorsi Bt 20 cm 1017212  Dakgootset 810cm / E300cm
Dakhelling: 8°

Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

141.8 x 1794 om 679337  Ventilatie rooster set

niet van toepassing

niet van toepassing

4 mm helder glas

incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

excl. vlioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com
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Specificaties
Houtsoort:
Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

230x 230 cm

5m?

188 cm

217 cm

250 x 250 cm

250 x 269 cm
20cm

6°

141,8 x 179,2 cm
niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

INDI 230X230

Uitvoeringen & opties

. o

1009519  Indi 230x230 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"

1009583 Indi 230x230 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:

1043171  Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 M2

651067  Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015952  Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1017239 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 2830

1017212  Dakgootset 810cm / E300cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com
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sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm
Funderingsmaat (bxd): 275 x 175 cm
Vloer oppervlak: 4,6 m?
Zijwandhoogte 188 cm
Nokhoogte 217 cm
Buitenmaat (bxd): 295 x 195 cm
Dakmaat (bxd): 295 x 213 cm
Dakoverstek voorzijde: 20cm
Dakhelling: 8°

Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

141,8 x 179,4 cm
niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

. "

1009526 Nadia 275x175 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"

. " . \a"d

1009590 Nadia 275x175 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1043171  Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 M2
651067  Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015952  Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1017240 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 3425

1017212  Dakgootset 810cm / E300cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



275
— Uitvoeringen & opties
' . )
1009527 Nadia 275x230 Onbehandeld vuren SEFC
PE= S ) . .
IS B Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
“hlE "
1009591 Nadia 275x230 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC
149.4x185
SPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten
Opties:
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm 1043171 Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 M2
Funderingsmaat (bxd): 275 x 230 cm 651067  Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Vioer opperviak: 6m? 1015952  Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm
Zijwandhoogte 188 em 1010623  Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Nokhoogte 217 cm
R el 205 x 250 cm 1017241 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 3430
Dakmaat (bxd): 295 x 269 cm
BARVerS TR Vaorsi Bt 20 cm 1017212  Dakgootset 810cm / E300cm
Dakhelling: 6°
Deuropening (bxd): 141.8 x 179.3 cm 679337  Ventilatie rooster set
Raamopening (bxd): niet van toepassing
Raam type: niet van toepassing
Beglazing: 4 mm helder glas
Dakbedekking: incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen
Vloer: excl. vlioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com
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Specificaties
Houtsoort:
Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren

28 mm
275x275cm
7.3 m?

188 cm

217 cm

295 x 295 cm
295 x 314 cm
20cm

5o

141,8 x 179,2 cm

niet van toepassing

niet van toepassing

4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

- o

1009528 Nadia 275x275 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"

1009592 Nadia 275x275 Olijffgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1043172  Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 M2
651067  Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015952  Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1017242 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 3434

1017212  Dakgootset 810cm / E300cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



AMIRA 380X175
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400
380 . . .
* - Uitvoeringen & opties .
| )
} 1LY 1041181 Amira 380x175 Onbehandeld vuren e
[
i | X . 0 n
aN | 2 Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
o~ | i PR
: . ) &/
[ 1041182  Amira 380x175 Olijffgroen Geimpregneerd SEFC
i 149.4x185 68.5x88.2
1 AN

\

sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten

Opties:
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm 1043172  Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 M2
e et (el 380 x 175 cm 651074  Set 5x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
e EEpanE s 6.3 m? 1015953  Set 5x Fundamentbalk Composiet 300cm
Zpanaheoa s 188 cm 1010624  Set 5x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Nokhoogte 217 cm
Buitenmaat (bxd): 400 x 195 cm 1017243 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 4425
Dakmaat (bxd): 400 x 213 cm
e e A 20 em 1015942 Dakgootset 810cm / E400cm
Dakhelling: 8°
Delirepshing|(bxd); 141.8 x 1792 om 679337  Ventilatie rooster set
Raamopening (bxd): 58,5x78,2cm
Raam type: draai-kiepraam
Beglazing: 4 mm helder glas
Dakbedekking: incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

Vloer: excl. vlioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com
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Specificaties
Houtsoort:
Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

149.4x185 £8.5x88.2

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

380 x 230 cm
8,4 m?

188 cm

217 cm

400 x 250 cm
400 x 269 cm
20cm

6°

141,8 x 179,4 cm
58,5x78,2cm
draai-kiepraam
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

; Y

1009512  Amira 380x230 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"0

1009576 Amira 380x230 Olijffgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1043172  Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 M2
651074  Set 5x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015953  Set 5x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010624  Set 5x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1017244 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 4430

1015942 Dakgootset 810cm / E400cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com
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o Amjra 380x275 Olijfgroen geihprejheer
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380

374,4

313,9
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269,4

Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

___7&%’4&%_

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren

28 mm

380 x 275 cm
10,1 m?

188 cm

217 cm

400 x 295 cm
400 x 314 cm
20cm

6°

141,8 x 179,2 cm
58,5x78,2cm

draai-kiepraam
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

- o

1009513  Amira 380x275 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"

1009577 Amira 380x275 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1043173 Vloerpakket Tuinhuis 4 x 3 M2
651074  Set 5x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015953  Set 5x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010624  Set 5x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1017245 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 4434

1015942 Dakgootset 810cm / E400cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



SUNNIVA 570X275
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. Uitvoeringen & opties
224,4 337,2 @
1022498 Sunniva 570x275 Onbehandeld vuren N4
é E % Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
) "
1022499 Sunniva 570x275 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC
N 149.4x195.7 = -

sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten

Opties:
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm 1045618 Vloerpakket Tuinhuis 2 x 3 M2 + 2 balken
Funderingsmaat (bxd): 570 x 275 cm 651074  Set 5x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Vioer opperviak: 15.2 m?2 1015953  Set 5x Fundamentbalk Composiet 300cm
Zijwandhoogte 200 cm 1010624  Set 5x Fundamentbalk Hardhout
Nokhoogte 228 cm
R el 500 x 295 cm 1017247 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 6234
Dsleet Tl 590 x 303 cm 1017215 Dakgootset 810cm / E600cm
Dakoverstek voorzijde: 10 cm
Dakhelling: 50 1010247 Inbouwwand 275
Deuropening (bxd): 1394 x 187.5 cm 1010249 Inbouwwand 275 Olijfgroen Geimpregneerd
Raamopening (bxd): niet van toepassing
Raam type: niet van toepassing 679337  Ventilatie rooster set
Beglazing: 4 mm helder glas
Dakbedekking: incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

Vloer: excl. vlioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



MANUEL 600X275

an;JeI 600x275 Onbehandeld vuren
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269,4

322,2

149.4x195.7
sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm
Funderingsmaat (bxd): 600 x 275 cm
Vloer oppervlak: 16 m?
Zijwandhoogte 200cm
Nokhoogte 228 cm
Buitenmaat (bxd): 620 x 295 cm
Dakmaat (bxd): 620 x 309 cm
Dakoverstek voorzijde: 15 cm
Dakhelling: 6°
Deuropening (bxd): 148,8 x 187,5 cm

Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

1022504

1022505

1045619
651081

1015954
1010625

1017248
1017216

1010247
1010249

679337

FEEVEPSIRRRREISE.

Manuel 600x275 Onbehandeld vuren FSC

Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

Manuel 600x275 Olijffgroen Geimpregneerd FSC

Opties:

Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 M2 + 2 balken

Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm

Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm

EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 6534
Dakgootset 810cm / E700cm

Inbouwwand 275

Inbouwwand 275 Olijfgroen Geimpregneerd

Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



OLENKA 710X330

230

330 80 - - -
’ ‘ ' Uitvoeringen & opties
H 3244 377,2 I} @
I I 1022564 Olenka 710x330 Onbehandeld vuren SEFC
NE 3 3 Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:
ol w
i i 1022565 Olenka 710x330 Olijffgroen Geimpregneerd SEFC

N

SPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten

Opties:
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm 1045620 Vloerpakket Tuinhuis 4 x 3 M2 + 2 balken
Funderingsmaat (bxd): 710 x 330 cm 651098  Set 7x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Vioer opperviak: 229 m? 1015955  Set 7x Fundamentbalk Composiet 300cm
Zijwandhoogte 200 cm 1010626  Set 7x Fundamentbalk Hardhout 300cm
Nokhoogte 228 cm
R el 730 x 350 om 1024023 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 7639
Dakmaat (bxd): 730 x 359 cm
BARVerS TR Vaorsi Bt 10 cm 1017217  Dakgootset 810cm / EBO0cm
Dakhelling: 4°
Deuropening (bxd): 148.8 X 187.5 cm 679337  Ventilatie rooster set
Raamopening (bxd): niet van toepassing
Raam type: niet van toepassing
Beglazing: 4 mm helder glas
Dakbedekking: incl. asfaltpapier Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

Vloer: excl. vlioer kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



77.5x185
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Specificaties
Houtsoort:
Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren

28 mm

370 x 175 cm

6,2 m?

188 cm

217 cm

390 x 195 cm

390 x 213 cm
20cm

g°

70,2 x179.3 cm

niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

®

1009521  Jelle 370x175 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

1009585 Jelle 370x175 Olijffgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1045617 Vloerpakket Tuinhuis 3m2 + 1 balk
651067  Set 4x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015952  Set 4x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010623 Set 4x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1017243 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 4425
1015942 Dakgootset 810cm / E400cm

1010247 Inbouwwand 275
1010249 Inbouwwand 275 Olijfgroen Geimpregneerd

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



AIDA 760X275
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Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

760 x 275 cm
20,3 m?

188 cm

217 cm

780 x 295 cm
780 x 315 cm
20cm

5o

141,8 x 179,4 cm
58,5x78,2cm
draai-kiepraam
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

i ®

1009542 Aida 760x275 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"0

1009606 Aida 760x275 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1045620 Vloerpakket Tuinhuis 4 x 3 M2 + 2 balken
651081
1015954  Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm

Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm

1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1017250 EPDM rubberfolie Dakpakket 8834 compleet
1017217  Dakgootset 810cm / EB00cm

1010247 Inbouwwand 275
1010249 Inbouwwand 275 Olijfgroen Geimpregneerd

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com
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Orlando 581x292 Olijfgroen geimpregneerd
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sPeciﬁcaties *alle maatvoeringen zijn circa maten
Houtsoort: noord-europees vuren
Wanddikte: 28 mm
Funderingsmaat (bxd): 581x 292 cm
Vloer oppervlak: 16,5 m?
Zijwandhoogte 188 cm
Nokhoogte 221cm
Buitenmaat (bxd): 601,2x 312 cm
Dakmaat (bxd): 601x 319 cm
Dakoverstek voorzijde: 10 cm
Dakhelling: 4°

Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

141,8 x 179,4 cm
niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

Uitvoeringen & opties

1008014 Orlando 581x292 Onbehandeld vuren

1008815

1045619

651081

1015954

1010625

1017247

1017215

679337

ORLANDO 581X292

FSC

Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

Orlando 581x292 Olijfgroen Geimpregneerd FSC

Opties:

Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 M2 + 2 balken

Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm

Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm

EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 6234

Dakgootset 810cm / E600cm

Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com
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Specificaties
Houtsoort:

Wanddikte:

Funderingsmaat (bxd):

Vloer oppervlak:
Zijwandhoogte
Nokhoogte
Buitenmaat (bxd):
Dakmaat (bxd):

Dakoverstek voorzijde:

Dakhelling:
Deuropening (bxd):
Raamopening (bxd):
Raam type:
Beglazing:
Dakbedekking:

Vloer:

*alle maatvoeringen zijn circa maten

noord-europees vuren
28 mm

681x 292 cm

19,3 m?2

188 cm

217 cm

701x 312 cm

701x 319 cm

10 cm

4°

141,8 x 179,4 cm
niet van toepassing
niet van toepassing
4 mm helder glas
incl. asfaltpapier

excl. vlioer

BB R

Uitvoeringen & opties

: Y

1005923  St. Louis 681x292 Onbehandeld vuren SEFc
Verduurzaamd middels groene druk-impregnatie:

"0

1008811 St. Louis 681x292 Olijfgroen Geimpregneerd SEFC

Opties:
1045619 Vloerpakket Tuinhuis 3 x 3 M2 + 2 balken
651081  Set 6x Fundamentbalk Geimpregneerd 300cm
1015954  Set 6x Fundamentbalk Composiet 300cm
1010625 Set 6x Fundamentbalk Hardhout 300cm

1017249 EPDM Rubberfolie Dakpakket compleet 7034

1017216  Dakgootset 810cm / E700cm

679337  Ventilatie rooster set

Voor meer informatie, afbeeldingen en handleidingen

kijk op: www.outdoorlifeproducts.com



